Районна избирателна комисия 
Избирателен район 02 – Бургас
Президент и вицепрезидент на Република България  и Национален референдум - 2016

РЕШЕНИЕ
№ 018 – ПВР/НР
Бургас, 28.09.2016

ОТНОСНО: Разпределяне на местата в ръководствата и местата за членовете в секционните избирателни комисии (без ПСИК) в община Айтос, съобразно Методика на Централната избирателна комисия, обявена с Решение № 3524-ПВР/НР/16.09.2016 г. на ЦИК
	На основание чл. 72, ал. 1, т. 1 и 6 и чл.92 ИК, Решение № 3524-ПВР/НР/16.09.2016 г. на ЦИК, Решение №004-ПВР/НР/20.9.2016 г. на РИК-Бургас, Районна избирателна комисия– Бургас 

РЕШИ:
1. Определя общия брой на всички членове на секционни избирателни комисии (без ПСИК) в община Айтос за произвеждане на избори за президент и вицепрезидент на републиката и национален референдум, насрочени за 6 ноември 2016 г., а именно 418 (четиристотин и осемнадесет) човека.
1.1 Определя броя на членове в СИК в зависимост от броя избиратели, както следва:
-  16 бр. СИК по 7 членове
- 34 бр. СИК по 9 членове

2. Утвърждава разпределение на местата в СИК и местата в ръководствата на СИК по съгласно утвърдена от ЦИК методика, спазвайки следното съотношение между партиите и коалициите: 36,84 % за партия ГЕРБ; 16,67 % за коалиция БСП лява България;13,16 % за партия Движение за права и свободи;10,09 % за коалиция Реформаторски блок;7,46 % за коалиция Патриотичен фронт – НФСБ и ВМРО;6,14 % за коалиция България без цензура;4,82 % за партия Атака;4,82 % за коалиция Алтернатива за българско възраждане.

А. Места за всички членове на СИК (без ПСИК)
	Община
	Бр. СИК
	ПП ГЕРБ
	КП БСП ЛБ
	ПП ДПС
	КП
РБ
	КП ПФ
	КП ББЦ
	ПП Атака
	КП АБВ

	Айтос
	50
	154
	70
	55
	42
	31
	26
	20
	20


Б. Места в ръководствата на СИК (без ПСИК)
	Община
	Бр. СИК
	ПП ГЕРБ
	КП БСП ЛБ
	ПП ДПС
	КП
РБ
	КП ПФ
	КП ББЦ
	ПП Атака
	КП АБВ

	Айтос
	50
	50
	26
	21
	16
	12
	10
	7,64
	7,64



[bookmark: _GoBack]Предвид равния остатък на ПП АТАКА и КП АБВ, и нуждата от разпределение на едно място от ръководния  състав на СИК, между двете политически формации следва да се проведе жребий, съгласно Указанията, дадени с Писмо № ПВР -15-44/23.09.2016г. на ЦИК.
Жребият ще се проведе на 29.09.2016г. /четвъртък/ от 18,00 часа в сградата на Областна администрация, заседателна зала на РИК - Бургас, за което заинтересованите страни  ще бъдат надлежно уведомени.

3. С оглед задължението на РИК за незабавно публикуване на решенията на интернет страницата на комисията и в изпълнение на т. 21, 22 и 25 от Решение № 3524-ПВР/НР/16.9.2016 г., едновременно с документите на хартиен носител от проведените консултации при кмета на съответната община за разпределяне квотите на партиите в секционните комисия, в РИК- Бургас се представят в електронен вид:
а) при постигнато съгласие в хода на консултациите - предложенията на кметовете на районни администрации за състави на СИК, съдържащи необходимата информация за предложените членове на СИК в т.ч. длъжност в комисията и партията/коалицията, която ги предлага;
б) извън случаите по б. а - предложенията за състави на СИК на партиите и коалициите, представени при консултациите, съдържащи необходимата информация за предложените членове на СИК.
Решението е прието в ………………………. ч на заседание на РИК, проведено на 28.09.2016 година.

Решението може да бъде оспорено пред ЦИК, чрез РИК-Бургас, в 3 (три) дневен срок от обявяването му, на основание чл.73 от Изборния кодекс.



Зам. Председател:
Георги Михов


За Секретар:
Пламена Апостолова



ТР/ИХ

Решението обявено в ………. ч. на …………… 2016г.

Решението свалено в ………. ч. на …………… 2016г.
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